共青团常州市委员会

团常委发〔2009〕13号
★
关于组织开展
“我最喜爱的歌曲”推荐活动的通知

各辖市（区）团委，各委办局、公司、直属单位团委（总支、支部）：

今年是新中国成立60周年、“五四运动”90周年，常州市青学联换届大会也即将召开。为进一步活跃群众青年文化，弘扬时代主旋律，展示青年爱国进步、文明和谐、奋发向上的精神风貌。经研究，团市委决定在全市青年中组织开展“我最喜爱的歌曲”推荐活动，现将活动相关事宜通知如下：
一、活动时间

7月13日—8月10日

二、活动范围

全市青年

三、推荐内容
青年最熟悉、最喜爱的歌曲
四、推荐要求
1、开展“我最喜爱的歌曲”推荐活动是庆祝新中国60周年华诞和我市青学联换届大会营造氛围的重要内容。全市各级团组织要加强领导，精心组织，积极动员广大青年参与“我最喜爱的歌曲”推荐活动。
2、请参加推荐活动的青年认真填写《‘我最喜爱的歌曲’推荐表》，每人推选10首“梦里童谣”、16首“岁月流声”和16首“青春飞歌”。

3、为便于开展本次推荐活动，团市委选取了100首符合青年特点、适合青年演唱的曲目作为本次活动的备选曲目（曲单见附件），请在喜爱的歌曲后打√，也可以在空格处填写喜爱的歌曲名称。推荐结果将于8月底在常州青年网站上公布。

五、推荐奖励

推荐活动设优秀奖30名、组织奖10名，活动结束后予以奖励。

六、推荐投寄
常州团市委办公室。地址：龙城大道1280号行政中心，邮编：213022，信封上请注明“我最喜爱的歌曲”字样。
联 系 人：胡延红、杨小旭
联系电话：0519—85683630

传    真：0519—85683631
电子邮箱：cztswbgs@163.com
附件：“我最喜爱的歌曲”推荐表

共青团常州市委员会

2009年7月12日
主题词：歌曲  推荐

共青团常州市委办公室           2009年7月12日印发

                                        (共印70份)

附件：

“我最喜爱的歌曲”推荐表

	姓    名

	性    别

	单位名称

	联系电话

	通讯地址

	梦  里  童  谣

	采蘑菇的小姑娘

	让我们荡起双浆

	橄榄树

	世上只有妈妈好

	歌唱祖国

	听妈妈讲那过去的事情

	共产儿童团歌

	同一首歌

	红蜻蜓

	童年

	吉祥三宝

	蜗牛与黄鹂鸟

	加油歌

	我们的祖国是花园

	鲁冰花

	雪绒花

	没有共产党就没有新中国

	摇篮曲

	茉莉花

	七子之歌

	岁  月  流  声

	敖包相会（张振富、耿莲凤）

	爱(小虎队)

	北国之春(蒋大为)

	大海(张雨生)

	春天的故事（董文华）

	感恩的心(欧阳菲菲)

	冬天里的一把火（费翔）

	回家(顺子)

	好日子（宋祖英）

	九百九十九多玫瑰（邰正宵）

	蝴蝶泉边(宋祖英)

	来生缘（刘德华）

	军港之夜（苏晓明）

	流年(王菲)

	康定情歌（四川民歌）

	明天会更好(罗大佑)

	渴望（毛阿敏）

	女人花(梅艳芳)

	浏阳河（李谷一）

	朋友(谭咏麟)

	难忘今宵（李谷一）

	上海滩(叶丽仪)

	青藏高原（李娜）

	十七岁那年的雨季（林志颖）

	涛声依旧（毛宁）

	水手(郑智化)

	为了谁（祖海）

	天堂(腾格尔)

	我的中国心(张明敏)

	同桌的你（老狼）

	相逢是首歌（俞静）

	吻别(张学友)

	小城故事（邓丽君）

	我只在乎你(邓丽君)

	信天游（陕北民歌）

	一剪梅(张明敏)

	祝你平安（那英、陈琳）

	真心英雄（周华健）

	走进新时代（张也）

	至少还有你(林忆莲)

	青  春  飞  歌

	青花瓷(周杰伦)

	我们的爱(F.I.R)

	千里之外(周杰伦)

	北京欢迎你（群星）

	中国话（SHE）

	我和你（刘欢、莎拉布莱曼）

	日不落(蔡依林)

	缘分五月（五月）

	江南（林俊杰）

	有没有人告诉你（陈楚生）

	大城小爱（王力宏）

	想唱就唱（张含韵）

	勇气(梁静茹)

	飞的更高（汪峰）

	隐形的翅膀(张韶涵)

	北京一夜（陈升）

	天黑黑（孙燕姿）

	I believe（孙楠）

	笔记（周笔畅）

	老人与海(海鸣威)

	月亮之上（凤凰传奇）

	十年(陈奕迅)

	双人舞（潘玮柏）

	美丽的神话（孙楠、韩红）

	一生有你（水木年华）

	海阔天空(信乐团)

	明天过后（张杰）

	离歌(信乐团)

	后来（刘若英）

	最初的梦想(范玮琪)

	天路（韩红）

	舍不得(弦子)

	为你写诗（吴克群）

	寂寞沙洲冷（周传雄）

	蓝莲花（许巍）

	那些花儿（朴树）

	画心(张靓颖)

	明天过后（张杰）

	爱转角（罗志祥）

	彩虹(羽泉)

	其它
推荐
曲目

PAGE
—6—